Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

ADMISSIBILIDADE DE INTENÇÃO DE RECURSO

EDITAL Nº 05/2022

PREGÃO Nº 05/2022 – PRESENCIAL

OBJETO: escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de solução

para o controle de acesso de pessoas e veículos às dependências da

Câmara Municipal de Indaiatuba, com o fornecimento e a instalação de

equipamentos e materiais, de acordo com as especificações contidas neste

termo de referência.

1. A CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA, torna público que as

empresas: JK PORT - CNPJ:22.364.615/0001-30 e BIO WORLD - CNPJ:

11.367.009/0001-51 manifestaram e tiveram aceitas suas correspondentes

intenções de recurso, no bojo do processo licitatório em epígrafe.

2. Ficam as recorrentes notificadas  a, no prazo de 03 (três) dias,

apresentar as razões, devendo fazê-lo, portanto, até as 17h00min do dia

09/12/2022, mediante protocolo junto ao Departamento de Compras e Licitações

ou encaminhamento para o e-mail compras@indaiatuba.sp.leg.br, desde que

no anexo do e-mail conste a petição devidamente assinada e em formato

de arquivo não editável.

3. Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos

interessados, podendo ser consultado no Departamento de Compras e

Licitações ou acessado no portal eletrônico da Câmara Municipal de Indaiatuba

na aba Licitações e Contratos > Licitações em Andamento > Pregão > Pregão

Presencial > Aquisição de solução para o controle de acesso de pessoas e

veículos às dependências da Câmara Municipal de Indaiatuba.

Indaiatuba (SP), aos 06 de dezembro de 2022.

NILZA CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE

Pregoeira Oficial

mailto:compras@indaiatuba.sp.leg.br
https://www.indaiatuba.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-em-andamento/pregrao/pregao-presencial/aquisicao-de-solucao-para-o-controle-de-acesso-de-pessoas-e-veiculos-as-dependencias-da-camara-municipal-de-indaiatuba
https://www.indaiatuba.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-em-andamento/pregrao/pregao-presencial/aquisicao-de-solucao-para-o-controle-de-acesso-de-pessoas-e-veiculos-as-dependencias-da-camara-municipal-de-indaiatuba